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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: 1° Colagdo-SANTA CRUZ: Pedagogia,Letras Port,Hist,Jornal,Publicidade P e Arte19/02/2014

E do formando: Alessandro de Ramos - Aguardando Rescisdo
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Alessandro de Ramos - Aguardando Resciséo 15/05/2013 72,89 5,60 9,55 88,04 0,00 88,04

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

Observacdes:

Cont. 17/05/2013. Falei com alessandro, solicitei que me enviasse comprovante de pagamento, pois recebemos no retorno apenas R$10,00, sendo que o valor real a ser pago até o dia 17/05/13, R$86,39, Alessandro
disse que a irma dele pagou, vai enviar comprovante a tarde. Cleris.

03/06/2013 Formando ficou de ver com a comissdo para ver se realmente vai fazer a formatura, vai enviar e-mail com resposta. Thais

Alessandro de Ramos - Aguardando Resciséo

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/06/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Sub-total (Vencidas):

145,78

11,20

9,55

166,53

0,00

166,53

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Alessandro de Ramos - Aguardando Resciséo

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/07/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Alessandro de Ramos - Aguardando Resciséo

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/08/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Alessandro de Ramos - Aguardando Rescisao

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/09/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Alessandro de Ramos - Aguardando Rescisao

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/10/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Alessandro de Ramos - Aguardando Rescisao

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/11/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Alessandro de Ramos - Aguardando Resciséo

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/12/2013

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Alessandro de Ramos - Aguardando Resciséo

Alessandro de Ramos - 1 Colacao
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 06/05/2013

15/01/2014

72,89

5,60

0,00

78,49

0,00

78,49

Emitido por: Thais Viana Timéteo
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Emitido por: Thais Viana Timéteo



